[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	11.10.2019
	с. Туруханск
	№ 25 – 426

О согласовании безвозмездной передачи в государственную собственность Красноярского края имущественного комплекса муниципального казенного учреждения «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Забота», находящегося в муниципальной собственности Туруханский район
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона Красноярского края от 04.06.2019 № 7-2828 «О внесении изменений в законы края о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, утвержденным решением Туруханского районного Совета депутатов от 12.09.2019 № 24-416, статьями 32, 41 Устава муниципального образования Туруханский район, Туруханский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать безвозмездную передачу в государственную собственность Красноярского края имущественного комплекса муниципального казенного учреждения «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Забота», находящегося в муниципальной собственности Туруханский район, согласно приложению.

2. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию Туруханского районного Совета депутатов по экономической политике, собственности и содействию предпринимательству.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера».
	Председатель

Туруханского районного

Совета депутатов

____________________

Ю.М. Тагиров

	Глава

Туруханского района

___________________

О.И. Шереметьев

Приложение
к решению Туруханского

районного Совета депутатов
от 11.10.2019 № 25-426
ПЕРЕЧЕНЬ
автотранспорта, входящего в состав

имущественного комплекса муниципального казенного учреждения «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Забота», подлежащего передаче в государственную собственность Красноярского края

	№№
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Забота»
	663200,

Красноярский край,

г. Игарка,

ул. Геологов, д. 3 «Б»
	Автомобиль

УАЗ-2206

Грузопассажирский
	VIN XТТ22060010025210

Модель, № двигателя ЗМЗ-40210L № 10072701 Шасси

№ 10024235

Кузов

№ 10025210 Государственный регистрационный знак А613МК24

Год изготовления 2001

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Забота»
	663200,

Красноярский край,

г. Игарка,

ул. Геологов, д. 3 «Б»
	Автомобиль

ГАЗ-3221

Специализированный пассажирский
	VIN X9632210090655071

Модель, № двигателя *421600*90804052*

Шасси

№ отсутствует

Кузов

№ 32210090431058

Государственный регистрационный знак В702АА124

Год изготовления 2009